

**Pavilion de comert agricol pe terenul
cu nr..cadastral 5526202357, situat in
sat.Puhoi, raionul Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ OFERTA № 2-1-1 (01/2022005)
Lucrari de demontare**

Valoarea de deviz 22 988,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1 (01/2022005):				

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	76,950	70,00	5 386,50
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,485	70,00	103,95
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	76,950	70,00	5 386,50
		Total manopera				10 876,95
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	10,800	450,00	4 860,00
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,205	320,00	65,60
		Total utilaje de construcții				4 925,60

Total:

Cheltuieli directe	lei	15 802,55
Asiguraria sociale	24,00 %	2 610,47
Total	100,00 +	18 413,02
Cheltuieli de regie	2,00 %	368,26
Beneficiu	2,00 %	375,63
Total	100,00 +	19 156,91
TVA	20,00 %	3 831,38

Total deviz:

22 988,29

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

